Scheda tecnica uponor

GF iFit Single Pipe Ou 16/20-1/2"
1163305

Informazioni GF iFit Single Pipe Ou
Specifiche

- Das iFIT-System unterliegt standigen Prufungen durch interne und externe Stellen

- Diese reichen von der Qualitatssicherung in der Produktion bis hin zur ISO-Zertifizierung fur Umwelt- und Prozesssicherheit.

- Das iFIT-System erfiillt die Anforderungen der wichtigsten Anwendungen in der Geb&udetechnik und wird kontinuierlich von den
Zulassungsstellen fur Trinkwasser- und Heizungsanlagen an Land und auf See tuberwacht.

Application
- Anwendungsbereich Kalt- und Warmwasser, HLK, Grauwasser- Installation Aufputz- und Unterputzleitungen, Rohr-im-Rohr-Technik

Certification

- SVGW
- DVGW
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Product code
Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensioni
Altezza unita articolo

Lunghezza unita articolo

Peso unitario dell'articolo

Larghezza unita articolo
Item_UOM
Measurements
Lunghezza (1)
Lunghezza (12)
Lunghezza (13)

Misura Z d2

z1

z2

Z3

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL4
Quantita imballo PL1
Quantita imballo PL4
Tipo di imballaggio PL1
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6414900334020
762102303
06414900334020

51
154
0,205
69

St.

118
41
10
29
44
50
17

06414900546409
06414900546416
135

800

176

1200

10

1000

Base Box
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Tipo di imballaggio PL4 Pallet
Volume di imballaggio PL1 0,0057024
Volume di imballaggio PL4 0,768
Peso imballo PL1 2,273
Peso imballo PL4 230
Larghezza imballo PL1 240
Larghezza imballo PL4 800
Status

Until stocks last Solange der Vorrat reicht

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1163305

